Amoshi Meny

https://speisekarte.menu/
Kyrkogatan 31, 411 08 Goteborg, Sweden, Goeteborg
+46317110171 - http://lwww.amoshi.se/

Den menyn fran Amoshi’s i Goeteborg innehaller 84 ratter. | genomsnitt kostar menyn cirka 181 kr.
Kategorierna kan ses pd menyn nedan. Valkommen till Amoshi, din oas for smakupplevelser i Goteborg! Vi
Oppnar vara dorrar for att bjuda in dig pa en kulinarisk resa mandag till torsdag mellan 11.30 och 21.00, fredag till
22.00, l6rdag 12.00 till 22.00 och s6ndag 12.00 till 18.00. P4 Amoshi erbjuder vi en meny som &r fylld med
delikatesser och vi har fullstandiga alkoholtillstand for att komplettera din matupplevelse. Har du fragor eller vill
gora en bokning? Tveka inte att kontakta oss pa telefon 031 711 01 71 eller skicka ett mejl till info@amoshi.se.
Vi finns pa Kyrkogatan 31, 411 08 Goteborg. Kom och upptack varfor Amoshi ar den perfekta platsen for bade
familjemiddagar och festliga tillfallen. Vi ser fram emot att valkomna dig! AMOSHI 2024.
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Amoshi Meny

Alkoholfria Drycker

PEPSI MAX

Soppor

YASAI RAMEN

Sashimi

LAX SASHIMI

Sushi-Rullar

SUSHI

Sidoratter
CHILI EDAMAMEBONOR

Saser
YAKINIKU

Extra

LAX NIGIRI

Forratter

KIMCHISALLAD

Sushi Menyer

SASHIMI MIX

Nudlar

DRUNKEN NUDLAR

Laskedrycker

PEPSI

35 kr

189 kr

159 kr

89 kr

189 kr

149 kr

69 kr

169 kr

189 kr

35 kr

Ramen
TANTANMEN RAMEN

Lunchmeny
PANENG

Thairatter

PAD THAI

Nudel

RAMEN

Poké Bowl
LAX POKE BOWL

Dryck

RAMLOSA CITRUS

Chinese Specialties -
Chicken

KUNG PAO

Thai Hovedretter

BIFF WOK

Nigiri Omakase

BLANDAT NIGIRI

Raman Noodle

TORI RAMEN

Picked for You

LARGE SUSHI 14 BITAR

199 kr

189 kr

189 kr

199 kr

35 kr

189 kr

199 kr

149 kr

189 kr

179 kr



Amoshi Meny

SPICY AVOKADO TEMPURA 8
BITAR

Sides

JAPANSK RIS
JASMINE RIS

Dessa Typer Av Ratter

Serveras

KOTT
SOPPA

Sushi

SASHIMI
LITEN SUSHI 8 BITAR
VEGGIE SUSHI 8 BITAR

Drycker
RAMLOSA ORIGINAL
DRYCKER

7 UPP

Poké Bowls
VEGANSK POKE BOWL
CRISPY EBI POKE BOWL
KYCKLING POKE BOWL

Amoshi Special

LITEN AMOSHI
SPECIAL 9 BITAR

MEDIUM AMOSHI
SPECIAL 12 BITAR

LARGE AMOSHI SPECIAL 15
BITAR

169 kr

40 kr
30 kr

119 kr
119 kr

35 kr

35 kr

189 kr
199 kr
189 kr

169 kr

199 kr

239 kr

Sushi Moriawase
XL SUSHI 18 BITAR
VEGGIE SUSHI 14 BITAR
VEGGIE SUSHI 11 BITAR
MEDIUM SUSHI 11 BITAR

Dumplings

KYCKLING DUMPLINGS 8 BITAR
RAKA DUMPLINGS 8 BITAR

MIX DUMPLING PLATE 9 BITAR

VEGETARISK DUMPLINGS 8
BITAR

219 kr
179 kr

149 kr
149 kr

129 kr
139 kr
159 kr

139 kr

Japanska Specialiteter

YAKISOBA
SKULL
YAKITORI
BENTO

Sharing Plates
FAMILY SPECIAL 30 BITAR

AMOSHI BLACK BOX DELUXE 32
BITAR

AMOSHI BLACK BOX 32 BITAR
PARTY SPECIAL 50 BITAR

Tillbehor

EDAMAMEBONOR
MISOSOPPA
BLACKFISKSALLAD
SJOGRAS

189 kr

159 kr
199 kr

499 kr

719 kr

599 kr
729 kr

79 kr
15 kr
69 kr
69 kr



Amoshi Meny

Varmratter YAKINIKU ROLLS 8 BITAR 169 kr

MONGOLIAN BIFF 199 kr VEGGIE ROLLS 8 BITAR 169 kr

HOT BASILIKA 189 kr .

SINGAPORE BLACK PEPPER 189 kr Slgnaturrullar

CRISPY BASILIKA 199 kr DRAGON ROLLS 8 BITAR 209 kr
RAINBOW ROLLS 8 BITAR 239 kr

Maki-Rullar FIRE ROLLS 8 BITAR 199 kr

Sl}'ﬁf” TERIYAKI ROLLS 8 166 ke TIGER ROLLS 8 BITAR 199 kr
ROCK N ROLLS 8 BITAR 209 kr

SPICY TUNAROLLS 8 BITAR 169 kr ASIAN FLAVOURS ROLLS 8 BITAR 239 kr

SPICY SAKE ROLLS 8 BITAR 169 kr VOLCANO ROLLS 8 BITAR 199 kr

CALIFORNIA ROLLS 8 BITAR 129 kr DYNAMITE ROLLS 8 BITAR 199 kr

SPICY GREEN TEMPURA 8 BITAR 169 kr SPICY AMOSHI 8 BITAR 199 kr

TUNA TRUFFLES ROLLS 8 BITAR 179 kr AMOSHI SALMON ROLLS 8 BITAR 199 kr

PHILADELPHIA ROLLS 8 BITAR 129 kr AMOSHI ROLLS 8 BITAR 199 kr

ALASKA ROLLS 8 BITAR 139 kr

Amoshi

Kyrkogatan 31, 411 08 Goteborg, Oppettider:

Sweden, Goeteborg Sondag 12:00-17:30

Mandag 11:30-20:30
Tisdag 11:30-20:30
Onsdag 11:30-20:30
Torsdag 11:30-20:30
Fredag 11:30-21:30
Lordag 12:00-21:30

Tillverkad med Menu
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